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ــروع  ــا ش ــده ت ــان ــی/ در فاصله 16 روز م اصــان
سی وسومین دوره بازی های المپیک، میزبان این 
دوره از رقابت ها به دنبال آن است تا بهترین تصویر 
خود را در سطح  بالاترین تورنمنت ورزشی جهان 
به نمایش بگذارد. شهر پاریس میزبان المپیک 
2024 حالا تغییر ظاهر داده و با مدرن تر شدن 
شهر، مسئولان ورزش فرانسه قصد دارند تا در نقاط 
مختلف پایتخت شان میزبان بازی های المپیک 
باشند. معاون شهردار پاریس که مسئول ورزش و 
بازی های المپیک و پارالمپیک است در این خصوص 
به خبرگزاری فرانسه می گوید: »ما به قلب شهر و دور 
از استادیوم ها می رویم.« این گفته بدان معناست 
که فرانسه به دنبال تغییر در مدل برگزاری المپیک 
است که مدت هاست مراسم افتتاحیه یا مسابقات 
مهم آن در ورزشگاه های اصلی کشورهای میزبان یا 
پارک های المپیک در حومه شهرها برگزار می شد. 
مدیر اجرایی بازی های المپیک در کمیته بین المللی 
المپیک هم در این خصوص اظهارنظر خاص خود 
را دارد: »برگزاری مراسم و مسابقات مرکز شهر کار 
ویــژه ای است چراکه از مرکز شهر به عنوان زمین 
بازی استفاده می کنیم و این کاری است که پیش از 
این توسط هیچ میزبان المپیکی انجام نشده است. 
در واقع بازی ها با شهر و منطقه تطبیق می یابند، نه 
برعکس. هنگامی که یک بیننده مسابقات المپیک 
را از تلویزیون می بیند به سرعت متوجه می شود که 
میزبان مسابقات شهر پاریس است و این را می تواند 
از رنگ های استفاده شده و یا معماری شهر به سرعت 
متوجه شود.« یکی دیگر از اقداماتی که پاریس در 
زمان برگزاری المپیک انجام خواهد داد، کاهش 
ردپای کربن در رساندن آن به نصف میزان فعلی 

است. پاریس2024 قصد دارد ردپای کربن خود 
را در مقایسه با المپیک 2012 لندن و المپیک 
2016 ریو به نصف کاهش دهد. پاریس2024 با 
مدیریت و کاهش انتشار کربن در روزهای منتهی 
به آغاز و برگزاری بازی ها، متخصصان آب و هوا را در 
کمیته تحول اکولوژیکی خود به خدمت گرفته و تا 
 آن ها روش و ابزاری را به کار گرفته اند که نزدیک به 
10 هزار نقطه داده)به لحاظ تولید و انتشار کربن( 
را در خود جای داده است. فرانسه درحالی قصد 
دارد در پایتخت جذاب خود یک رویداد سطح بالا با 
کمترین میزان تولید و انتشار کربن را برگزار کند که 
پیش  از آن شهر هانگژوی چین درحالی از نوزدهمین 
دوره بازی های آسیایی 2022 میزبانی کرد که 
به شهر بدون کربن مشهور است. حتی میزبان در 
مراسم افتتاحیه به منظور جلوگیری از تولید کربن 
مراسم آتش بازی برگزار نکرد تا افتتاحیه ای بدون 
کربن و البته شیک و به  یادماندنی برگزار کند و به 
نظر می رسد حالا فرانسه نیز به دنبال برگزاری 
یک افتتاحیه با کمترین میزان تولید کربن است. 
صرف نظر از اقدامات انجام شده برای میزبانی از 
المپیک 2024، هرچه به تاریخ برگزاری بازی ها 
نزدیک تر می شویم، گمانه زنی ها درخصوص توزیع 
مدال ها و جایگاه های کشورها هم بالا می گیرد. 

ــران درحالی قــرار است با 40  ــی ای ــاروان ورزش ک
ورزشکار و در 14 رشته راهی این دوره از رقابت ها 
شود که مسئولان ورزش کشور تا این جای کار به 
صورت جسته و گریخته تنها از کسب یک مدال طلا 
در این رقابت ها صحبت کرده اند. اما اخیرا سایت 
Virtual Medal Table )VMT( در تحلیلی، 
به پیش بینی تعداد مدال ها و جایگاه کشورهای 
مختلف در بازی های المپیک پاریس پرداخته. 
طبق پیش بینی این سایت، کاروان المپیک آمریکا 
در سی وسومین دوره المپیک با 123 مدال قهرمان 
المپیک پاریس خواهد شد و چین و انگلیس هم در 
رده های دوم و سوم قرار خواهند گرفت. طبق این 
تحلیل پیش بینی شده که چین در المپیک پاریس 
۸۷ و انگلیس 62 مدال کسب می کند و فرانسه به 
عنوان میزبان نیز با ۵6 مدال چهارم خواهد شد. 
طبق پیش بینی انجام شده، کاروان ایران در پاریس 
صاحب 4 طلا، 2 نقره و 3 برنز خواهد شد و در جایگاه 
بیست و هفتم قرار خواهد گرفت. این پیش بینی 
درحالی انجام شده که ایران در المپیک 2020 
توکیو با 6۸ سهمیه در 16 رشته شرکت و درنهایت 
با کسب 3 طلا، 2 نقره و 2 برنز در رده بیست و هفتم 
جدول مدال ها قرار گرفت. این که کاروان 40 نفره 
خادم الرضا چگونه ممکن است در 14 رشته موفق 
به کسب 4 طلا، 2 نقره و 3 برنز شود در نوع خود 
جالب توجه است چراکه طبق این پیش بینی کاروان 
کوچک ایــران یک طلا نسبت به دوره قبل بیشتر 
خواهد گرفت و 2 برنز المپیک توکیو هم قرار است 
در پاریس به 3 برنز تبدیل شود. حال باید منتظر ماند 
و دید مردادماه امسال چه سرنوشتی برای کاروان 

المپیک ایران رقم خواهد خورد.

تاش پاریسی ها برای میزبانی از المپیک با کمترین    رد کربن

ایران و کسب 4 طلا در المپیک 2024    ؟!

مراسم منظم معارفه سرمربی جدید سرخ ها

 گاریدو: مدیرعامل پرسپولیس 
تیم را می بندد، نه من!

مراسم معارفه خوان کارلوس 
ــدو ســـرمـــربـــی جــدیــد  ــ ــاری ــ گ
گذشته  با  روز  پرسپولیس 
نظم بسیار بالایی برگزار شد 
و برخلاف بسیاری از مراسم 
مشابه ایرانی، به دور از شلوغی 
ــش کامل پیش رفت.  و با آرام

خوان کارلوس گاریدو که روز شنبه در باشگاه پرسپولیس حاضر شد و بازدیدی 
هم از ورزشگاه شهید کاظمی داشــت، دیــروز به همراه مدیران باشگاه در 
سالن اجتماعات بانک شهر حاضر شد تا ضمن امضای قراردادش با باشگاه 
پرسپولیس پاسخگوی خبرنگاران هم باشد. سرمربی پرسپولیس که به خاطر 
غیبت خبرنگاران در سالن مجبور شد دو بار قرارداد را امضا کند یا حداقل در بار 
دوم این کار را به صورت صوری انجام دهد مثل دو روز پیش و در بدو ورودش به 
ایران تاکید کرد که افتخار می کند سرمربی تیم پرسپولیس شده است.» همان 
طور که قبلا گفتم افتخار بزرگی است که سرمربی پرسپولیس باشم و نماینده 
میلیون ها هوادار. این برای من اهمیت دارد که هواداران احساس افتخار کنند. 
هدف اصلی ما قهرمانی و برد مسابقات است. قهرمانی میسر نمی شود مگر 
این که بازی ها را یکی پس از دیگری ببریم و به سمت این هدف پیش برویم.« 
سرمربی اسپانیایی سرخ ها که از ورزشگاه شهید کاظمی دیدن کرده بود با 
ابراز رضایت از امکانات باشگاه در پاسخ به سوالی درباره فلسفه مربیگری اش 
گفت:» چیزی که واضح است این است که پرسپولیس همیشه عطش قهرمانی 
و برد را دارد. باشگاه های بزرگ همیشه دستورالعمل برد را دارند. ما وظیفه 
آماده کردن بازیکنان  را داریم و فلسفه قهرمانی ما، جنگیدن برای بردن بیشتر 
و حالتی تهاجمی و گل زدن اول و پیروزی بیشتر خواهد بود. من می خواهم 
تیمی داشته باشیم که در تمامی خطوط از دفاع تا حمله بهترین باشد. باید به 
بازیکنان این فرصت را بدهیم تا بهترین عملکرد خودشان را به نمایش بگذارند. 
او در پاسخ به سوالی درباره جدایی چند ستاره پرسپولیس و نظرش درباره نقل 
و انتقالات باشگاه و ایده هایش در این باره هم چنین گفت:» هفته دیگر زمان 
مناسبی است که باشگاه بازیکنان مدنظر خود را جذب کند. الان هم بازیکنان 
خوبی داریم و تیم اول ما قوی است. اطلاع دارم و می دانم باشگاه پرسپولیس 
و مدیریت روی موضوع ترانسفر کار می کند و من اطمینان کامل دارم که تیم 
خوبی را جمع خواهند کرد. باید بازیکنانی پیدا کنیم که عطش بازی کردن در 
این تیم را داشته باشند و هدف شان قهرمانی باشد. مطمئنم در روزهای آینده 
تیم کامل خواهد شد و برای قهرمانی خواهیم جنگید. نقل و انتقالات توسط 
آقای درویش و آقای بادامکی انجام می شود و هر آن چه انجام دهند، من احترام 
می گذارم. ما بازیکنان قدرتمندی می خواهیم و این که از چه ملیتی باشند، مهم 

نیست. آن ها باید به تیم کمک کنند.«

گزارش

کوپا و یورو 2024 در مرحله نیمه نهایی 

دیدار تکراری یاران مسی و حذف ناباورانه برزیل 
سارا مسیحا/پس از سه هفته رقابت 24 تیم اروپایی در هفدهمین دوره 
مسابقات قهرمانی جام ملت های اروپا سرانجام 4 تیم برتر موفق شدند به 
مرحله نیمه نهایی راه پیدا کنند و طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه هفته 
جاری دو دیدار این مرحله برگزار خواهد شد تا چهره دو تیم فینالیست 
مشخص شود. در دیدار نخست تیم های اسپانیا و فرانسه به مصاف هم می 
روند دو تیمی که به ترتیب آلمان و پرتغال را در مرحله یک چهارم نهایی از 
پیش رو برداشتند و به دیدار نیمه نهایی رسیدند. در دو دیدار دیگر مرحله 
یک چهارم نهایی تیم هلند بازی باخته مقابل ترکیه پدیده این دوره از 
مسابقات را با پیروزی 2 بر یک عوض کرد و راهی نیمه نهایی شد و در دیدار 
دیگر انگلیس مقابل سوئیس در وقت های قانونی و اضافه به تساوی یک – 
یک رسید و در ضربات پنالتی سه شیرها با نتیجه ۵ بر 3 پیروز شدند و به نیمه 
نهایی صعود کردند. به این ترتیب دومین دیدار نیمه نهایی را هم انگلیس و 

هلند برگزار خواهند کرد.
شنبه 19 تیر :   اسپانیا- فرانسه ساعت 22:30

چهارشنبه 20 تیر :   هلند- انگلیس ساعت 22:30
همزمان با مسابقات یورو  2024 رقابت های کوپا آمریکا هم به میزبانی 
ایالات متحده آمریکا در حال برگزاری است و جالب این که این رقابت ها 
هم وارد مرحله نیمه نهایی شد اما با یک اتفاق مهم. حذف برزیل توسط 
اروگوئه در ضربات پنالتی اتفاقی بود که کمتر کسی پیش بینی می کرد 
اما حالا برزیل در بین چهار تیم مرحله نیمه نهایی جایی ندارد و تیم های 
ملی آرژانتین، کانادا، اروگوئه و کلمبیا باید دیدارهای نیمه نهایی را برگزار 
کنند. به این ترتیب در مرحله نیمه نهایی شاهد دیدار تکراری آرژانتین و 
کانادا خواهیم بود که در مرحله گروهی در یک گروه قرار داشتند و یاران 
لیونل مسی در آن بازی با دو گل پیروز شده بودند. کانادا با شکست دادن 
ونزوئلا در ضربات پنالتی راهی نیمه نهایی شده است. دیگر بازی این مرحله 
را تیم های اروگوئه و کلمبیا برگزار خواهند کرد که کلمبیا با نتیجه عجیب 
۵ بر صفر پاناما را شکست داده و راهی نیمه نهایی شد. گفتنی است بازی 
های مرحله نیمه نهایی کوپا آمریکا 2024 روز سه شنبه 1۹ تیر 1403 

برگزار خواهد شد.

ویژه

آفساید

خبر

قرارداد یک ساله ترابی با تراکتور
مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر که پیش از این 
پیش نویس قراردادی دو ساله را با باشگاه تراکتور امضا 
کرده بودند، در چند روز گذشته با حضور در دفتر این 
باشگاه در تهران قرارداد رسمی خود با باشگاه تبریزی 
را به امضا رساندند و عکس یادگاری خود با لباس 
تراکتور را نیز ثبت کردند.با تصمیم باشگاه تراکتور و به 
دلیل ممنوعیت قرارداد بالای یک سال برای بازیکنان 
بالای 30 سال، قرارداد ترابی و اسماعیلی فر یک ساله 
خواهد بود اما طبق بندی که در قرارداد این بازیکنان 
گنجانده شده، در صورت رضایت باشگاه، قرارداد 
این دو بازیکن به صورت اتوماتیک برای فصل دوم نیز 

تمدید می شود.

 تایید برگزاری اردوی استقال
 در ترکیه

پس از معرفی اعضای جدید هیئت مدیره استقلال، 
نخستین جلسه هیئت مدیره این باشگاه برگزار شد. 
طبق اطلاع  رسانی قبلی باشگاه استقلال قرار بود 
در اولین جلسه، مدیرعامل، رئیس و نایب رئیس 
هیئت مدیره مشخص شوند اما این اتفاق نیفتاد و 
موارد دیگری مورد بحث قرار گرفت.یکی از بحث ها 
داشتن دو زمین تمرینی برای استقلال بود که قرار 
شد به غیر از کمپ مرحوم ناصر حجازی، زمین شماره 
دو آزادی با رایزنی در اختیار استقلال قرار بگیرد. 
گفته شده در صورتی که زمین شماره دو آزادی به 
استقلال نرسد، احتمالًا مسئولان استقلال سراغ 
زمین پالایشگاه نفت خواهند رفـــت.اردوی پیش 
فصل موضوع دیگر هیئت مدیره استقلال بود. طبق 
درخواست کادر فنی استقلال، آبی پوشان در هفته 
اول مرداد ماه برای برگزاری اردوی چند روزه راهی 
ترکیه خواهند شد.درباره  نقل وانتقالات، به فرشید 
سمیعی، سرپرست باشگاه استقلال اختیار تام داده 
شد تا برای بستن تیم قوی اقــدام کند.برند لباس، 
موضوع بعدی جلسه هیئت مدیره استقلال بود و بنا 
شد دو برند جدید به همراه برند فعلی مورد بررسی 
قرار گیرد و طبق نظر سرمربی یکی از آن ها به عنوان 
برند لباس آبی پوشان در فصل آینده مورد استفاده 

قرار گیرد.

کسب نخستین مدال تاریخ غواصی 
ایران در قهرمانی جهان

مسابقات قهرمانی جهان در رشته غواصی آزاد در صربستان 
در حال برگزاری است و در روز اول مسابقات، محمد حسین 
زارعی ملی پوش جوانان ایران توانست در ماده داینام یک 
بدون فین با کسب مدال نقره، تاریخ ساز شود. پیش از این 
غواصان آزاد ایران  موفق به کسب مدال در مسابقات چند 
جانبه بین المللی شده بودند ولی این برای نخستین بار 
است که تیم ملی غواصی آزاد ایران موفق به تاریخ سازی و 
کسب مدال نقره در بالاترین سطح مسابقات غواصی آزاد 
در سطح جهان شده است. در نخستین روز این مسابقات، 
الهام شارقی موفق به ثبت رکورد ملی جدید به مسافت ۸1 
متر شد. رکورد قبلی ماده داینامیک بدون فین نیز به میزان 
62 متر، توسط الهام شارقی در مسابقات بین المللی به ثبت 
رسیده بود. مسابقات قهرمانی جهان صربستان، انتخابی 

بازی های جهانی است.
 

 برگزاری دیدار تدارکاتی هاکی
 روی یخ با حضور 2 مربی جهانی

تیم ملی بــزرگ ســالان هاکی روی یخ ایــران در راستای 
ــرای حضور در  ــازی خــود ب ــاده س اجـــرای برنامه های آم
بازی های زمستانی آسیایی هاربن چین، ساعت 10 روز 
1۹ تیرماه در دیــداری تدارکاتی به مصاف تیم جوانان 
کشورمان خواهد رفت. این دیدار با حضور دو مربی مطرح 
هاکی روی یخ جهان، نیکولای کزینتسوف سرمربی سابق 
تیم های کمتر از 21 سال ترکیه و اوکراین و همچنین مارک 
روبین چک بازیکن تیم ملی جوانان روسیه و لیگ های 
روسیه، کانادا و آمریکا برگزار خواهد شد. این دو مربی 
مطرح روس به دعوت انجمن هاکی روی یخ فدراسیون 

اسکی و ورزش های زمستانی به تهران سفر کرده اند.

اخبار منهای فوتبال

هادی/هفته گذشته بــود که رسانه هــای قطری 
از بازگشت عبدالکریم حسن بازیکن قطری تیم 
پرسپولیس به لیگ ستارگان این کشور خبر دادند 
آن هم در شرایطی که این بازیکن یک فصل دیگر با 
باشگاه ایرانی قرارداد دارد و هیچ بند فسخی هم 
در آن گنجانده نشده است. هرچند ابتدا صحبت 
از باشگاه الوکره و توافق این باشگاه با عبدالکریم 
بود اما در ادامه نام چند تیم دیگر قطری از جمله 
العربی مطرح شد تا جایی که دیگر جای تکذیب 
نمانده بود.با این حال عبدالکریم در واکنش به 
این اخبار و شایعات اعلام کرد که یک فصل دیگر 
با پرسپولیس قرارداد دارد و به آن پایبند است اما 
این واکنش او هم نتوانست به ماجرای تلاش قطری 
ها برای بازگرداندن مرد سال سابق آسیا به قطر 
پایان دهد. در ادامه رسانه های ایرانی و قطری از 
حضور نمایندگان چند باشگاه قطری در تهران 
برای مذاکره و انتقال عبدالکریم خبر دادند و پیرو 
آن اعلام شد که باشگاه پرسپولیس برای انتقال 
این بازیکن مبلغ هنگفتی درخواست کرده تا شاید 

به این ترتیب قطری ها را منصرف کند یا با انجام 
این معامله به سود سرشاری برسد و از قبال آن 
بتواند یک بازیکن خوب خارجی هم بخرد. صحبت 
از درخواست یک و نیم میلیون تا 2 میلیون دلاری 
پرسپولیس در ازای صدور رضایت نامه عبدالکریم 
بود، مبلغی قابل توجه که می توانست کنار انتقال 
مهدی قایدی بازیکن سابق استقلال به لیگ امارات 
از این تیم ایرانی، عنوان گران ترین انتقال از لیگ 
ــران را مشترکا در اختیار بگیرد. باشگاه  برتر ای
استقلال شهریور سال 1400 مهدی قایدی ستاره 
بوشهری اش را به باشگاه الشباب الاهلی در ازای 
مبلغ یک میلیون و ۸00 دلار و به روایتی 2 میلیون 
دلار فروخت و مدعی شد گران ترین انتقال تاریخ 
باشگاه های ایرانی را انجام داده است. در آن برهه 
استقلال با سرمربیگری فرهاد مجیدی مشکلات 
مالی عدیده ای داشت و این مبلغ هنگفت انتقال 
قایدی می توانست بسیار گره گشا باشد. از آن پول 
هنگفت که با دلار 2۷ هزار تومانی سال 1400 
حدود ۵0 میلیارد تومان می شد، فقط مقداری 

برای اردوی استقلال در امــارات و هزینه اقامت 
الاهلی عربستان در قطر برای بازی با نماینده ایران 
در لیگ قهرمانان آسیا هزینه شد و  از باقی مانده آن 
هیچ گاه حرفی به میان نیامد و مشخص نشد این 

پول درشت کجا و برای چه هزینه شد و کجا رفت!

 تردید قاتل تیم های ایرانی برای حضور در        
پرسپولیس 

از آن معمای بــزرگ فوتبال ایــران و استقلال که 
بگذریم که بهانه یادآوری اش،  ماجرای پیشنهاد 
تیم هــای قطری به عبدالکریم حسن اســت روز 
گذشته برخی رسانه ها خبر دادند پرسپولیس با 
ادامه پافشاری قطری ها برای جذب مدافع سرخ ها 
پیشنهادی ارائه کرده اند که آن هم برای پرسپولیس 
می تواند معامله دو سر برد باشد. رسانه های ایران 
به نقل از الرایه روزنامه معروف قطری خبر داده 
که باشگاه پرسپولیس تنها در صورتی با جدایی 
تیم  ایــن  که  می کند  موافقت  حسن  عبدالکریم 
عمر السوما بازیکن سوری اش را به عنوان بخشی 
از این معامله، به سرخ پوشان واگــذار کند. الرایه 
نوشته است که این بازیکن برای پذیرش پیشنهاد 
معاوضه با عبدالکریم حسن، مردد است چراکه او 
از چند تیم از جمله احد عربستان پیشنهادهایی 
دارد. عمر السوما اوایل هفته جاری به همراه سایر 
اعضای تیم العربی راهی اتریش شد تا اردوی پیش 
فصل خود را آغاز کند. در تمام سال های حضور 
نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان، بازیکنانی بوده 
و هستند که پیاپی دروازه ایرانی ها را باز کرده و آمار 
درخشانی را ثبت کرده اند. در صدر این فهرست، 
عمر سوما قرار دارد. مهاجم سوری  برابر هر تیم 
ایرانی قــرار گرفته، گل زده و درمجموع 10 بار 
موفق شده تور دروازه نمایندگان فوتبال ایران را 
به لرزه بیندازد. او سابقه باز کردن دروازه سپاهان، 
استقلال، پرسپولیس و نفت و تراکتور و ذوب آهن 
را در کارنامه اش دارد. سوم این که متخصص باز 
کردن دروازه علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی 
بــوده و 6 گل در بازی های ملی و باشگاهی به او 

زده است. 

به بهانه انتقال عبدالکریم همه یاد پول انتقال قایدی افتادند

کاپیتان تیم ملی اولین ایرانی لیگ مکزیک؟

جدایی علیرضا جهانبخش از فاینورد قطعی است و کاپیتان تیم ملی به فوتبالش در تیم دیگری ادامه 
خواهد داد. در روزهای گذشته شایعات زیادی درباره تیم های مورد علاقه این بازیکن به میان آمده 
بود و حتی چند باشگاه ایرانی نیز در تلاش برای بازگرداندن این بازیکن به لیگ برتر بودند که او به 
صراحت اعلام کرد فعلا به فوتبالش در خارج از کشور ادامه خواهد داد.در شرایطی که رسانه ها از 
چند پیشنهاد اروپایی به جهانبخش خبر داده و نام چند تیم از جمله هلاس ورونا ایتالیا نیز مطرح 

شده بود، اما اکنون یک پیشنهاد غیرمنتظره نیز به جهانبخش ارائه شده است.یک حساب 
کاربری نزدیک به باشگاه کرول آزول مدعی شده که این تیم مکزیکی در تلاش برای جذب 

علیرضا جهانبخش است و حتی برخی توافقات نیز صورت گرفته است. خبر عجیبی که در 
صورت تحقق آن، می تواند جهانبخش را به نخستین بازیکن ایرانی تاریخ لیگ مکزیک تبدیل 
کند.نکته جالب، استقبال هواداران کرول آزول از جذب علیرضا جهانبخش است. علت این 

موضوع نیز، هم تیمی بودن او با سانتیاگو خیمنز، پدیده مکزیکی فاینورد است.

مورایس در سپاهان ماندنی شد

باشگاه سپاهان اعلام کرد، ژوزه مورایس به درخواست هواداران پاسخ مثبت داده است و 
به زودی به اصفهان باز خواهد گشت.کانال خبری باشگاه سپاهان نوشت: »نظر به درخواست 
و علاقه مندی هواداران سپاهان، با پیگیری  باشگاه، همکاری ژوزه مورایس بر اساس قرارداد 
پیشین با تیم فوتبال سپاهان ادامه پیدا خواهد کرد.بر این اساس مورایس برای حضور روی 
نیمکت سپاهان برای سومین فصل و با توجه به قرارداد قبلی به اصفهان باز خواهد 
گشت.سرمربی پرتغالی تیم فوتبال سپاهان در هفته جاری به اصفهان می آید 
تا تمرینات طلایی پوشان را نیز از آخر همین هفته با نظارت خود آغاز کند«. 
گفتنی است بعد از پایان جام حذفی که با قهرمانی زردپوشان اصفهانی 
همراه بود سرمربی پرتغالی رسماً درخواست جدایی خود را به باشگاه 
سپاهان ارائه کرده بود. حتی شایعاتی درباره پذیرش استعفای مورایس 

و مذاکره سپاهان با یحیی گل محمدی و جواد نکونام مطرح بود.

تاکید قلعه نویی  بر شروع لیگ برتر از 25 مرداد

وضعیت نامناسب برخی ورزشگاه ها، زمان آغاز لیگ برتر را در هاله ای از ابهام قرار 
داده و هر روز اخبار و شایعات جدیدی درباره زمان آغاز لیگ بیست و چهارم مطرح 
می شود اما برخی اخبار حاکی از شروع فصل جدید تا اواخر مرداد است.با وجود 
این امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در جلسه هفته گذشته 

خود با مسئولان سازمان لیگ روی آغاز مسابقات از 2۵ مرداد تاکید کرده است.
در این جلسه که در محل کمپ تیم های ملی برگزار شد سرمربی تیم تاکید کرد 
که تا پیش از اولین بازی ایران در مقدماتی جام جهانی حتما باید سه یا چهار 
هفته لیگ انجام شود. اردوی جدید تیم ملی برای 2 بازی ابتدایی مرحله سوم 
مقدماتی جام جهانی 2026 مقابل قرقیزستان و امارات به احتمال فراوان از 10 
شهریور شروع می شود و سرمربی این تیم در نظر دارد شاگردانش برای رسیدن به 
آمادگی مطلوب قبل از این 2 دیدار مهم، دست کم 3 هفته در لیگ شرکت کنند. 

معامله تمام بردسرخ ها با قطری ها !


